



NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA LONELY SUMMITS CUMBRES LEJANAS CÍA, LTDA.

Quito, Septiembre 20 de 2019

Señor:

EDGAR ARMANDO PARRA CHANGOLUISA

Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía LONELY SUMMITS CUMBRES LEJANAS CÍA. LTDA., reunida el día viernes 20 de Septiembre de 2019, la misma que resolvió por unanimidad nombrarlo nuevamente como **GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA LONELY SUMMITS CUMBRES LEJANAS CÍA. LTDA.,** por período de 2 años, de acuerdo a lo que establece el Art. Treinta y Uno del Estatuto del Compañía, legalmente constituida ante el Notario Noveno del Cantón Quito DM, el 20 de octubre de 2011 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Mejía el 15 de marzo del 2012.

Le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de acuerdo a las atribuciones establecida en el Art. Treinta y dos del Estatuto y gozará de las facultades que confiere la ley.

Atentamente,

Silvia Marisol Morales Ubidia

PRESIDENTA

ACEPTACIÓN: Acepto la designación como GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA LONELY SUMMITS CUMBRES LEJANAS CÍA. LTDA.; y me comprometo a desempeñar el cargo legalmente.

Quito, 20 de Septiembre de 2019

Edgar Parra Changoluisa GERENTE GENERAL

C.C. 1715223127

exp. 146103

Llira Ñan S38G Y Ñusta

Phones: + 593(02) 2 739 351 🕲 +593 996 687 121

E- mail: empresa@lonelysummits.com

www.lonelysummits.com